年　　月　　日

葛巻町長　殿

登録者
　住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　電話番号

空き家・宅地バンク登録更新・現況報告書

　いらっしゃい葛巻空き家等利活用事業実施要綱第３条第２項の規定により、登録された空き家等、若しくは敷地について、下記の通り現地での状況を確認しましたので報告といたします。

記

	登録区分
	空き家 ・ 宅地
	登録Ｎｏ

	空き家・宅地
の現況確認日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	空き家・宅地
の状態について
（※１）
	　　　　　１）良好　　　　　　　２）不良

	登録更新期間
（町担当者記入欄）
	１）良好の場合
現況確認日より登録期間を１年間更新

　登録期間「　　　年　　月　　日まで」

２）不良の場合
　空き家・宅地バンク登録より抹消（※２）

　　　※１：空き家・宅地の適切な管理のため、登録者に１年に１回以上状態を確認いただきます。
以下のような場合、「良好」とするための判断基準
	①空き家等
	住居可能で住む上での危険な箇所がないこと。
（雨漏りしていない、床が抜け落ちていない、水回りなどの設備が使える状態であることなど）

	②宅地
	建物が建築可能な状態を保っていること。
（敷地の境界が明確である、雑草が処理されていることなど）

　　　※２：現況の状態が改善すると、再度空き家・宅地バンクへの登録が可能。